Auinionensis salutem etc. Probitatis etc. usque obtinere. Quocirca mandamus,
quatinus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundem Vlricum
vel procuratorem suum eius nomine extunc auctoritate nostra recipi facientes in dic-
ta ecclesia Curiensi in canonicum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capi-
tulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris canonici assignatis, prebendam per nos ut
premittitur in eadem ecclesia reservatam, si tempore dicte reservationis nostre vaca-
bat vel extunc vacavit aut cum illam inibi vacare contigerit, eidem Vlrico post ac-
ceptationem predictam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis auctoritate predicta
conferre et assignare curetis, inducentes eum vel dictum procuratorem pro eo in cor-
poralem possessionem prebende ac iurium et pertinentiarum predictorum et defen-
dentes inductum ac facientes sibi de ipsorum canonicatus et prebende fructibus red-
ditibus proventibus iuribus et obventionibus universis integre responderi, non
obstantibus omnibus supradictis seu si eisdem episcopo et capitulo vel quibusvis aliis
communiter vel divisim a dicta sede indultum existat, quod interdici suspendi vel ex-
communicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam
ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Contradictores auctoritate
nostra etc. Dat. ut supra.
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3192. 17. Juli 1357
Martin Buwigs beurkundet, er sei im Krieg in Gefangenschaft der Zürcher geraten und
habe sich mit der Stadt über seine dabei erlittenen Verluste geeinigt und stelle keine
Forderungen mehr. 

Or. (A), StaatsA Zürich, C I,1258. – Pg. 28/13,5 cm. – Siegel abh., besch., Abb.182. 

Regest: Urkundenregesten Zürich, 1190.

Allena), die disen brief sehent oder horent lesen, kund ich Marti Buwix1 vnd vergich
offenlich, als ich vordrung vnd L ansprach hatt zu den fromen wisen dem burgermei-
ster dien raten vnd dien burgern gemeinlich der statt Zur ich von L der vangnuss we-
gen, als si mich in irem krieg geuangen hatten, vnd von des kosten vnd der verlust we-
gen, so L ich in der selben vangnuss hatt, sol man wissen, das ich von der selben vang-
nuss vnd sach wegen mit dien selben von Zur ich gar vnd gentzlich lieplich vnd frunt-
lich verricht vnd geeinbert bin. Vnd dar vmb so han ich fur mich fur min erben vnd
fur all, die so zumir gehorent, mit guten truwen glopt vnd lob mit disem brief der vor-
genanten des burgermeisters der raten vnd der burger gemeinlich der statt Zur ich gut
frund ze sine vmb all vordrung vnd ansprach, so ich vntz vf disen huttigen tag, als dirr
brief geben ist, von dekeiner hant sach wegen ie zu inen ze sprechen hatt an all ge uerd.
Her vber ze einem offenn vrkund, dz dis alles war sii vnd stet belib, so han ich min in-
sigel offenlich gehenket an disen brief. Der geben an dem mantag vor sant Marien
Magdalenen tag, do man zalt von gottes geburt druzehen hundert vnd funfzig jar,
dar nach in dem sibenden jar. 
a) Verzierte Initiale A, 0,9/8,5 cm.